Руководителю ГБУ РБ «ГКО и ТИ»

Хазиеву Р.Р.

450097, Республика Башкортостан,

г. Уфа, ул. Бессонова, д. 26а

от________________________________________________________________________________________________________

фамилию, имя и отчество (последнее - при наличии) физического лица/

полное наименование юридического лица

____________________________________________________

адрес местожительства физического лица/ местонахождение

юридического лица

_______________________________________________________________

номер контактного телефона, адрес электронной почты (при наличии)____________________________________________

Заявление о предоставлении разъяснений,
связанных с определением кадастровой стоимости

Прошу предоставить разъяснения, связанные с определением

 кадастровой стоимости объекта недвижимости с кадастровым номером       ___________________________, расположенного по адресу:

          _____________________________________________________________________

          ___________________________________________________________________.

                  Ответ прошу предоставить (выбрать один из способов получения):

           по электронной почте;

         _______________ _______________ ___________________________

         (дата) (подпись) (расшифровка подписи)